
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/102/2025 
RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Zadzimiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87) oraz 
art. 11 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2393), Rada Gminy 
Zadzim uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Zadzimiu, wprowadzonym jako załącznik do uchwały nr 
X/72/2019 Rady Gminy Zadzim z dnia 21 czerwca 2019 r. w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece 
Publicznej w Zadzimiu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3. ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Siedzibą Biblioteki jest budynek Zespołu Szkół w Zadzimiu, ul. Szkolna 20, 99-232 Zadzim, 
a obszarem jej działania gmina Zadzim.”. 

2. § 18. otrzymuje następujące brzmienie: 

„Źródłami finansowania działalności Biblioteki są: 

1) dotacje podmiotowe i celowe z budżetu gminy oraz dotacje z innych źródeł, w szczególności 
dotacje z budżetu państwa oraz innych niż gmina jednostek samorządu terytorialnego; 

2) wpływy z prowadzonej działalności, w tym z tytułu opłat określonych w § 19 ust. 2 niniejszego 
statutu; 

3) wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych; 

4) wpływy ze sprzedaży składników majątku ruchomego; 

5) darowizny, spadki, zapisy oraz inne środki otrzymane od osób fizycznych i prawnych; 

6) odsetki bankowe; 

7) inne wpływy dozwolone prawem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zadzim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 10573



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Warycha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10573


	UCHWAŁA NR XXVI/102/2025 RADY GMINY ZADZIM z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-11-20T12:29:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




